

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:1#楼			第1页 共1页	
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	208645.46
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	100072.99
2	措施项目费		(2.1+2.2)	1901.38
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目(定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		(1.1+2.1.1) \times 1.9%	1901.38
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)	
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3	
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 \times 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 \times 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估金额 \times 费率	
4	规费		(1.1+2.1.1) \times 27.92%	27940.38
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3+4	238487.22
6	下浮金额		(5-暂估材料) \times 0%	
7	安全文明施工基本费		(1.1+2.1.1) \times 5.47%	5473.99
8	税金		(5+6+7) \times 9%	21956.51
招标控制价合计			5+6+7+8	265918.00

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:建筑-1#楼

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		外立面				208645.46	114315.95	118.93		
1	16-34	墙面抹灰面铲除	m2	191.8246	9.36	1795.48	1498.15			
2	综合价	墙面保温、抹灰涂料层无损切割	m2	191.8246	8.00	1534.60				
3	12-2+12-3-1*30换	外墙砂浆抹灰 14+6mm厚 [~] DP M15 [~] 基层厚44(mm) 面层厚6(mm)	m2	191.8246	55.18	10584.88	4713.13	118.93		
4	12-20	墙面刷干粉型界面剂	m2	191.8246	6.71	1287.14	830.60			
5	12-7	墙面贴玻璃纤维网格布	m2	191.8246	6.87	1317.84	788.40			
6	16-60	抹灰面铲除涂料	m2	3644.6674	8.26	30104.95	25075.31			
7	14-141	抹灰面批刮腻子(满刮两遍)	m2	3836.492	15.09	57892.66	39439.14			
8	14-128+14-129*1换	墙、柱、天棚面刷乳胶漆 [~] 遍数3	m2	3836.492	20.25	77688.96	41971.22			
9	综合价	吊蓝费用	m2	3836.492	6.00	23018.95				
10	包干价	垃圾清理、外运	项	1	3000.00	3000.00				
11	暂定价	门窗边外墙渗水修复	处	15	28.00	420.00				
本页小计						208645.46	114315.95	118.93		
合计						208645.46	114315.95	118.93		

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:1#楼

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	Z01110900801	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费	1.29	1290.94			
2	011707004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.5	500.36			
3	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.11	110.08			
4		其他施工组织措施费	按相关规定计算					
合 计					1901.38			

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:2#楼			第1页 共1页	
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	329841.48
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	158127.60
2	措施项目费		(2.1+2.2)	3004.43
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目(定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		$(1.1+2.1.1)\times 1.9\%$	3004.43
3	其他项目费		$(3.1+3.2+3.3+3.4)$	
3.1	暂列金额		$3.1.1+3.1.2+3.1.3$	
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价		$3.2.1+3.2.2+3.2.3$	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 \times 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		$3.4.1+3.4.2$	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 \times 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估金额 \times 费率	
4	规费		$(1.1+2.1.1)\times 27.92\%$	44149.23
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		$1+2+3+4$	376995.14
6	下浮金额		$(5-暂估材料)\times 0\%$	
7	安全文明施工基本费		$(1.1+2.1.1)\times 5.47\%$	8649.58
8	税金		$(5+6+7)\times 9\%$	34708.02
招标控制价合计			$5+6+7+8$	420353.00

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:建筑-2#楼

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		外立面				329841.48	180633.27	187.93		
1	16-34	墙面抹灰面铲除	m2	303.106465	9.36	2837.08	2367.26			
2	综合价	墙面保温、抹灰涂料层无损切割	m2	303.106465	8.00	2424.85				
3	12-2+12-3-1*30换	外墙砂浆抹灰 14+6mm厚 [^] DP M15 [~] 基层厚44(mm) 面层厚6(mm)	m2	303.106465	55.18	16725.41	7447.33	187.93		
4	12-20	墙面刷干粉型界面剂	m2	303.106465	6.71	2033.84	1312.45			
5	12-7	墙面贴玻璃纤维网格布	m2	303.106465	6.87	2082.34	1245.77			
6	16-60	抹灰面铲除涂料	m2	5759.022835	8.26	47569.53	39622.08			
7	14-141	抹灰面批刮腻子(满刮两遍)	m2	6062.1293	15.09	91477.53	62318.69			
8	14-128+14-129*1换	墙、柱、天棚面刷乳胶漆 [~] 遍数3	m2	6062.1293	20.25	122758.12	66319.69			
9	综合价	吊蓝费用	m2	6062.1293	6.00	36372.78				
10	包干价	垃圾清理、外运	项	1	5000.00	5000.00				
11	暂定价	门窗边外墙渗水修复	处	20	28.00	560.00				
本页小计						329841.48	180633.27	187.93		
合计						329841.48	180633.27	187.93		

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:2#楼

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	Z01110900801	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费	1.29	2039.85			
2	011707004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.5	790.64			
3	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.11	173.94			
4		其他施工组织措施费	按相关规定计算					
合 计					3004.43			

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:地下室			第1页 共1页	
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	121235.51
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	22078.55
2	措施项目费		(2.1+2.2)	419.49
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目(定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		(1.1+2.1.1) \times 1.9%	419.49
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)	
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3	
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 \times 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程(暂估金额 \times 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估金额 \times 费率	
4	规费		(1.1+2.1.1) \times 27.92%	6164.33
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3+4	127819.33
6	下浮金额		(5-暂估材料) \times 0%	
7	安全文明施工基本费		(1.1+2.1.1) \times 5.47%	1207.70
8	税金		(5+6+7) \times 9%	11612.43
招标控制价合计			5+6+7+8	140639.00

施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:地下室

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	Z01110900801	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费	1.29	284.81			
2	011707004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.5	110.39			
3	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.11	24.29			
4		其他施工组织措施费	按相关规定计算					
合 计					419.49			

